— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2012〕793号

广西壮族自治区环境保护厅关于《环境风险

评估技术指南——粗铅冶炼企业环境风险等

级划分方法（征求意见稿）》修改意见的函

环保部政策法规司：

《关于征求对〈环境风险评估技术指南——粗铅冶炼企业

环境风险等级划分方法（征求意见稿）〉意见的函》（环办函

〔2012〕539号）收悉。经研究，我厅意见如下：

（一）“6.2.2是否位于重点流域”建议增加“涉及国界的流

域”。

（二）“6.2.9厂区总平面布置是否合理”建议增加“原料堆

场布置是否符合有关规定”的条件。

二○一二年五月二十八日

（信息是否公开：主动公开）

— 2 —

主题词：环保 技术指南 意见 函
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2012 年 5 月 29 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
（共印 7份）